OJT GMINY
Ytg-ZZT’ MIED_ZNA
woj. slaskie

Zmiany w budzecie gminy po stronie dochodéw i wydatkéw Urzedu Gminy

Zal. Nr 1

Dz. |Rozdz.| §

Nazwa

Dochody | Wydatki Uwagi

751

175108
2010

4110

4120
4210
4300
4410

852
85212

2010

Zwiekszenia

Urzedy naczelnych organéw
Wiadzy paristwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadar zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostalych
Podréze stuzbowe i krajowe

Pomoc spoleczna
wiadczenia rodzinne oraz
skiadki na ubezpieczenie
emerytaine i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadar zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

Ogodlem zwiekszenia

173 020

8503
8 503

8 503

164 517

164 517

164 517

173 020

8 503

8 503
8 503 | w zwigzku z otrzymanie decyzji na
sfinansowanie kosztow
przygotowania i przeprowadzenia
wyboréw do Sejmu i Senatu

414

3730
3 700
600

W zwigzku z otrzymaniem decyzji
na sfinansowanie $wiadczen
spotecznych

8 503
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WOJT GMINY
43-227 MIEDZNA

woj. Slaskie

Zmiany w budzecie gminy po stronie wydatkéw Gminnego O$rodka Pomocy Spolecznej

Zat. Nr 2
Dz. Rozdz, § Nazwa Zmniejszenia | Zwiekszenia Uwagi
852 Pomoc spoteczna 164 517
85212 Swiadczenia rodzinne oraz
sktadki na ubezpieczenia Z przeznaczeniem na wyptate
rentowe i emerytalne z $wiadczen spolecznych
ubezpieczenia spotecznego 164 517
3110 |Swiadczenia spoleczne 164 517

Ogétem 164 517

b

)

mer inz. Bogdan Tafemewski



